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Wnioski w sprawie ustalenia prawa do świadczenia dobry start są przyjmowane :

od 1 lipca do 30 listopada – w przypadku wniosków składanych drogą elektroniczną (banki, portal
Emp@tia empatia.mrpips.gov.pl, Platforma Usług Elektronicznych ZUS). Zapraszamy do zapoznania
się z załącznikiem „Składanie wniosków o ustalenie prawa do świadczenie Dobry Start drogą
elektroniczną” od 1 sierpnia do 30 listopada – w przypadku wniosków składanych w formie
papierowej. 

 

Szczegółowe warunki określające uprawnienia do świadczenia znajdują się na stronie internetowej
https://gopsgilowice.naszops.pl/w zakładce „Świadczenie dobry start”.

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gilowicach, mając na uwadze obecną sytuację epidemiczną,
spowodowaną rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w celu zwiększenia bezpieczeństwa
apeluje aby wnioski o ustalenie prawa do świadczenia Dobry Start – #℣佐⌡⌀㌀　　 稁䈀 渀愀 甀挀稀渀椀愀⌡⍃倣℣ składane były
głównie drogą elektroniczną.

 

Sprawy osób z objawami chorobowymi #℣佐⌡⌀最漀爁Ԁ挀稀欀愀Ⰰ 欀愀猀稀攀氀Ⰰ 欀愀琀愀爀Ⰰ 眀礀猀礀瀀欀愀Ⰰ 戀氀攀 洀椁ᤁ嬀渀椀Ⰰ 戀氀攀 最愀爀搁䈀愀Ⰰ
uczucie duszności, inne nietypowe#℣䍐⌡⌀ 漀爀愀稀 稀 瀀漀搀眀礁簀猀稀漀渁Ԁ 琀攀洀瀀攀爀愀琀甀爁Ԁ 挀椀愁䈀愀 稀愁䈀愀琀眀椀愀渀攀 猁Ԁ 眀礁䈁Ԁ挀稀渀椀攀
zdalnie.

 

Jednocześnie informujemy że: 

Obsługa świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczenia
wychowawczego 500+ oraz świadczenia Dobry start w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
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Gilowicach, 34-322 Gilowice ul. Strażacka 2 od dnia 1 lipca 2020r odbywać się będzie w dniach:
poniedziałek 7:30 - 17:30, wtorek, czwartek 7:30-15:30, piątek 7:30 – 13:30.

Od dnia 1 lipca 2020r każda ŚRODA to dzień wewnętrzny - przeznaczony na wprowadzanie wniosków
do sytemu informatycznego, pozyskiwanie i weryfikację danych oraz sporządzanie decyzji i
informacji o przyznaniu świadczeń a także list wypłat. 

W ŚRODY wnioski o świadczenie dobry start, świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego, świadczenie wychowawcze 500+ w formie papierowej nie są przyjmowane. 

 

Przyznanie świadczenia dobry start nie wymaga wydania decyzji. W przypadku podania adresu
poczty elektronicznej Ośrodek prześle Wnioskodawcy informację o przyznaniu świadczenia na
wskazany we wniosku adres e-mail. 
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